本入札の入札参加申請の受付の期間及び方法を次のとおり公告します。

佐賀県立武雄高等学校長

自社施工 無

契約保証金提出期限 落札決定日から５日以内（土・日・祝日を除く）

工程表提出期限 契約締結日から５日以内（土・日・祝日を除く）

着工届提出期限 着工後５日以内

落札後の契約手続き

佐賀県立武雄高等学校
住所 武雄市武雄町大字武雄5540-2

電話 0954-22-3103

契約書提出期限 落札決定日から５日以内（土・日・祝日を除く）

再資源化 無

重複発注 無

そ
の
他

最低制限価格 有（佐賀県建設工事最低制限価格制度事務処理要領3により算出している。）

不服申立期限 令和6年7月30日 (火)16時 まで

takeokoukou@pref.saga.lg.jp
入

札

・

開

札

入札及び開札の日 令和6年7月24日 （水）10時00分

入札及び開札の場所 佐賀県立武雄高等学校　多目的教室３

までに下記提出先に電子メールで送付してください。

質問に対する回答期限 令和6年7月22日 (月)17時 までに回答します。

提出先 佐賀県立武雄高等学校
住所 武雄市武雄町大字武雄5540-2

E-mail

入
札
参
加
資
格
確
認
等

公告に関する質問期限 令和6年7月18日 (木)15時

提出先 佐賀県立武雄高等学校
住所 武雄市武雄町大字武雄5540-2

TEL 0954-22-3103

(金) 9時 から 令和6年7月17日 (水) 17時 まで

提出方法 紙 下記受付期間内に持参もしくは郵送（郵送の場合は指定日時内に必着）

入札参加するための要件
及び落札者決定方法等

別添「公告付帯資料」による。
但し、本案件は紙入札であるため、電子入札システムは使用しない。
入札参加届確認の結果又は入札辞退により入札参加者が1者になった場合は、入札を
中止する。

入
札
参

加
方
法
及
び

受
付
期
間
等

提出書類 紙 入札参加届（様式第2号）

受付期間 紙 令和6年7月12日

設計業務の受託者 無

予定価格 事後公表
入
札
参
加
に
必
要
な
条
件

申
請
者
の
要
件

単独・共同企業体の別 単独

業種・等級
佐賀県建設工事等入札参加資格の審査等に関する規則第２条第２項の規定により、
電気工事の決定（公告日時点）を受けていること。

地域要件等 県内に建設業法第３条に規定する本店支店営業所を有する建設業者であること。

予定工期
契約日から

令和７年２月２８日（金）

条件付一般競争入札 事後審査

発注工種 電気工事

工事名 ６武高工第１号　武雄高等学校高圧ケーブル取替工事

公　　告

令和６年７月１２日

工
事
の
概
要

発注機関 佐賀県立武雄高等学校

入札方法 紙入札

総合評価の有無 無

発注区分

施工場所 武雄市

工事内容 既設高圧ケーブル撤去処分及び新規高圧ケーブル設置